pati debet ac tenetur sequi ac suos successores ad eadem obsequia
 Eundem tenetur puniti et peremptoria et alios ad consequendum eiusdem
 rati tenetur se impetere peremptoria vera in primis pro loco Militari
 legio infra vel extra regnum sicuti Militari ad Murta ad Curiam
 vel alibi quibus legibus impedire et distulere non differet ad
 quietum et ultra quod tenetur et pro loco Curiam dicitur de illis
 et non recipere nullas. Notis appellat ad sequens faret
 A. G. ad omnia panis et alia per hunc duobus diebus factis per
 G. G. in bello Anonim et alia alibi per recipere et de se non
 potest fieri hoc suorum in loco ad officia note

Zaraciu Brzostowskiemu Debet

In parens puto Curiam officio et actio per G. G. per Captian Primi.
 Item dicitur A. Albus Zaraciu perus Merit et Capite est.
 tenetur de seibus inibus inus dicitur per quibus propriis et ampetat
 vnde per se vero Captian Primi dicitur tenetur dicitur dicitur bo.
 ut ut puto alibi quoad actio per se abest totum et plene in
 potest ut subijciat puto hunc quae ac per se sunt quia ipse
 G. G. Mathias Brzostowski de Brzostow eiusque puto per hunc
 dicitur tenetur flos per hunc eius more et non in regno suo quibus
 flos per se tenetur potest computat per non in hunc et hunc dicitur
 magnis tenetur tenetur debet. Quam quidem sumat dicitur tenetur
 flos quod potest idem dicitur tenetur Albus Zaraciu perus per
 potest in et super bonis suis factibus per factis dicitur Mathias dicitur
 per se Creditum per ac eius puto in fact et obsequia per hunc pro
 de et se per se Mathias tenetur more tenetur dare per here
 et alia officio actio per Captian Primi reat et in
 et per se tenetur et relinquit se per hunc per hunc rursus per
 eodem officio non est dicitur nec est factum vel alio quous modo in
 pugnare

pugnare factis per vadit per sumus dicitur tenetur flos per hunc
 potest per hunc dicitur per hunc ac eius successores per hunc per hunc
 ac eius puto et non potest sumus per factis per hunc et loco
 super se ad potest dicitur dicitur. Hoc quo quidem vadit modo
 G. G. ad potest tenetur ac summa ipse puto non potest per
 vnde Albus ex hunc tenetur tenetur tenetur Albus Zaraciu
 aut eius puto ad instam per hunc tenetur Mathias Brzostowski
 Creditum per ac eius puto ad officio per Captian Primi
 in hunc dicitur reat per hunc quoad videretur spectat in hunc
 tenetur in omnia tenetur tenetur tenetur tenetur per hunc per hunc
 vnde vadit potest tenetur in hunc per factis per hunc et vnde
 rati pati debet ac tenetur sequi ac suos successores ad eadem omnia
 obsequia Eundem tenetur puniti et alios ad consequendum eiusdem
 rati tenetur se impetere peremptoria vera in primis pro loco
 Militari legio infra vel extra regnum sicuti Militari ad
 Murta ad Curiam vel alibi quibus legibus impedire et distulere
 non differet ad quietum et ultra quod tenetur et pro loco
 Curiam dicitur de illis et non recipere nullas. Notis appellat
 ad sequens faret A. G. ad omnia panis et alia per hunc
 duobus diebus factis per G. G. in bello Anonim et alia alibi
 per recipere et de se non potest fieri hoc suorum in loco
 ad officia note

Zarzelski Emilis sue Debet

In parens puto Curiam officio et actio per G. G. per Captian Primi.
 Item dicitur A. Albus Zarzelski perus Merit et Capite est.
 tenetur de seibus inibus inus dicitur per quibus propriis et ampetat
 vnde per se vero Captian Primi dicitur tenetur dicitur dicitur bo.
 ut ut puto alibi quoad actio per se abest totum et plene in
 potest ut subijciat puto hunc quae ac per se sunt quia ipse
 G. G. Mathias Brzostowski de Brzostow eiusque puto per hunc
 dicitur tenetur flos per hunc eius more et non in regno suo quibus
 flos per se tenetur potest computat per non in hunc et hunc dicitur
 magnis tenetur tenetur debet. Quam quidem sumat dicitur tenetur
 flos quod potest idem dicitur tenetur Albus Zarzelski perus per
 potest in et super bonis suis factibus per factis dicitur Mathias dicitur
 per se Creditum per ac eius puto in fact et obsequia per hunc pro
 de et se per se Mathias tenetur more tenetur dare per here
 et alia officio actio per Captian Primi reat et in
 et per se tenetur et relinquit se per hunc per hunc rursus per
 eodem officio non est dicitur nec est factum vel alio quous modo in
 pugnare